

"เอกสาร ก"




รายละเอียดราคาากลาง

1.งานจ้างทำถนน

ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้าน อ.ชะลอม ถึงริมแม่น้ำเจ้าพระยา (บ้านกลาง ซอย2) ทางหลวงหมายเลข ตอน หมู่ที่ 2 ตำบลทรัพย์ อำเภอทรัพย์ จังหวัดฉะเชิงเทรา
ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 0+060
น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 26.31 บาท/ลิตร วันที่ 17-ก.ย.-62

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ทำงานต้นทูน		FACTOR	ทำงาน	ทำงานที่ค่าทดแทน	
		หน่วย	จำนวน	ทำงานต้นทูน	เป็นเงิน			ค่าทดแทน	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1	งานชุดคู่อีวทางและพื้นทางเดิมพร้อมทับ	ตร.ม.	210.00	10.53	2,211.30	1.3624	14.35	14.25	2,992.50
3	Soil Aggregate Subbase (งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	54.40	442.90	24,093.76	1.3624	603.41	603.25	32,816.80
4	Soil Aggregate Shoulder (งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยเต่ง)	ลบ.ม.	4.87	243.71	1,186.87	1.3624	332.03	332.00	1,616.84
5	Sand Cushion Under Concrete Pavement (งานทรายหยาบรองใต้ผิวจราจร)	ลบ.ม.	12.11	417.58	5,056.89	1.3624	568.91	568.75	6,887.56
6	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm. Thick (งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก)	ตร.ม.	242.34	337.24	81,726.74	1.3624	459.46	459.25	111,294.65
7	Expansion Joint (งานตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวาง(ตัดขาดทุกกระยะ50ม.))	เมตร	4.00	133.81	535.24	1.3624	182.30	182.25	729.00
8	Contraction Joint (งานตัดรอยต่อคอนกรีตตามขวางทุกกระยะ10ม.)	เมตร	16.00	87.36	1,397.76	1.3624	119.02	119.00	1,904.00
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00						
				รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด	116,208.56				158,241.35
				ปรับยอด					241.35
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					158,000.00
(- หนึ่งแสนห้าพันแปดพันบาทถ้วน -)									
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินส่งล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %)									
ทำงานต้นทูนงานทาง (ต้นทูน)	เป็นเงิน	5.00	0.12	ADT.	FACTOR ผดกซุด	FACTOR F งานทาง			
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3624	1.3624	1.000		1.3624			

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ (นางสาวอโณทัย พรธินธาด) ลงชื่อ.....  กรรมการ (นางไพรินทร์ อ่อนอินทร์) ลงชื่อ.....  กรรมการ (นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)